
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.50.2023. 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 40), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Uchwały budżetowej 
Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2023 rok Nr XVI.203.2022 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 15 grudnia 
2022 roku ze zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 21 grudnia 2022 roku, poz. 8642) 
zarządzam:  

§ 1. 1. Dokonać zmiany planu wydatków bieżących poprzez częściowe rozdysponowanie rezerwy 
celowej na urlopy zdrowotne dla nauczycieli w kwocie 127 060 zł, zgodnie z Załącznikiem. 

2. Rezerwa po zmianie, o której mowa w ust. 1 wynosi 372 940 zł. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

 

Id: BA5CEA0C-09CC-414E-8BC1-F16737A9F157. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 127 060,00 127 060,00 0,00 127 060,00 127 060,00 0,00

Wydatki bieżące 127 060,00 127 060,00 0,00 127 060,00 127 060,00 0,00

Wlasne 127 060,00 127 060,00 0,00 127 060,00 127 060,00 0,00

Wydatki bieżące 127 060,00 127 060,00 0,00 127 060,00 127 060,00 0,00

- Wydatki jednostek budżetowych 127 060,00 127 060,00 0,00 127 060,00 127 060,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 127 060,00 0,00 0,00 0,00 127 060,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 127 060,00 0,00 127 060,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 127 060,00 0,00 127 060,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 127 060,00 0,00 127 060,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 127 060,00 0,00 127 060,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 127 060,00 0,00 127 060,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 127 060,00 0,00 127 060,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 127 060,00 0,00 127 060,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 127 060,00 0,00 0,00 0,00 127 060,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 127 060,00 0,00 0,00 0,00 127 060,00 0,00

Wlasne 127 060,00 0,00 0,00 0,00 127 060,00 0,00

Wydatki bieżące 127 060,00 0,00 0,00 0,00 127 060,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 2

Załącznik do zarządzenia Nr Or-IV.0050.50.2023.

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 27 stycznia 2023 r.

Id: BA5CEA0C-09CC-414E-8BC1-F16737A9F157. Podpisany Strona 1



Wydatki jednostek budżetowych 127 060,00 0,00 0,00 0,00 127 060,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 127 060,00 0,00 0,00 0,00 127 060,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 2

Id: BA5CEA0C-09CC-414E-8BC1-F16737A9F157. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

